
UCHWAŁA NR XXXVI/293/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2017 r. poz. 1875), art. 211, 217 i 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu w 2017 roku ogółem o kwotę 400,00 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu w 2017 roku ogółem o kwotę 400,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść załącznika nr 5 – Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2017 rok do uchwały nr XXVII/183/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika nr 7 – Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
w układzie działów i rozdziałów na 2017 rok do uchwały nr XXVII/183/16 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: UVNXK-JTQZP-XNURZ-IDWAP-GEOJR. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/293/17  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 19 października
 

2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400,0088 440,00 88 840,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 400,00 17 870,0017 470,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 470,00 400,00 7 870,00

44 329 701,55 44 330 101,55400,00Razem:

Strona 1Id: UVNXK-JTQZP-XNURZ-IDWAP-GEOJR. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVI/293/17  Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 19 października
 

2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 176,003 382 090,28 3 382 266,28

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 176,00 36 176,0035 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone
 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 1 176,00 1 176,00

75095 Pozostała działalność - 1 000,00 898 902,28899 902,28

4430 Różne opłaty i składki 23 327,00 - 1 000,00 22 327,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 090,001 190 795,65 1 191 885,65

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 090,00 1 093 369,651 092 279,65

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 502,00 1 090,00 6 592,00

801 Oświata i wychowanie - 8 060,0011 579 662,08 11 571 602,08

80101 Szkoły podstawowe - 8 060,00 4 652 553,064 660 613,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 180,00 - 11 560,00 4 620,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 112 788,57 3 500,00 116 288,57

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 194,001 001 575,60 1 008 769,60

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 194,00 268 373,62261 179,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 092,62 5 794,00 79 886,62

4300 Zakup usług pozostałych 127 620,00 1 400,00 129 020,00

51 771 333,68 51 771 733,68400,00Razem:

Id: UVNXK-JTQZP-XNURZ-IDWAP-GEOJR. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 3   
do Uchwały nr  XXXVI/293/17
Rady Miejskiej Gminy Mirsk
z dnia 19 października 2017r.

Dotacje z budżetu dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2017r.

Kwota dotacji w zł

Dział Rozdział Treść
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Lwówecki 

801 80101

801 80104

801 80120 Powiat Lwówecki 

853 85311 Powiat Lwówecki 

921 92116 Biblioteka Publiczna

razem: 0,00

Nazwa 

400 40002

750 75075 Pozostała działalność w zakresie promocji gminy

754 75412 OSP Krobica - Orłowice 

754 75412 OSP Mirsk 

754 75412 OSP Rębiszów

754 75415 Zadania w zakresie  ratownictwa górskiego

852 85295

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

921 92195 Pozostała działalność w zakresie kultury 

926 92605

razem: 0,00 0,00

Ogółem 0,00

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych

415 000,00

Gmina Gryfów Śląski (koszty  nauki religii 
wyznania Kościoła Zielonoświątkowego w formie 
pozaszkolnego punktu katechetycznego)

1 149,00

Gminy: Miejska Świeradów Zdrój, Stara Kamienica 
(koszty utrzymania dziecka z Gminy Mirsk w 
przedszkolu)

243 303,00

1 200,00

10 000,00

289 977,00

289 977,00 670 652,00

Jednostki spoza 
sektora finansów 

publicznych

Budowa studni na nieruchomościach 
zabudowanych budynkiem mieszkalnym

100 000,00

1 176,00

2 590,00

4 502,00

1 000,00

5 000,00

Pozostała działalność w zakresie opieki społecznej 14 000,00

140 000,00

12 000,00

Pozostała działalność w zakresie kultury fizycznej  253 000,00

533 268,00

289 977,00 1 203 920,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UVNXK-JTQZP-XNURZ-IDWAP-GEOJR. Podpisany



                                                                                                                                          Załącznik nr 4
                                                                                                                                          do Uchwały nr XXXVI/293/17
                                                                                                                                          Rady Miejskiej Gminy Mirsk
                                                                                                                                          z dnia 19 października 2017r.

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów  i rozdziałów na 2017 rok.

Dział Rozdział Nazwa zadania 

1
900 90004 koszenie boiska i terenu zielonego wokół świetlicy 600,00 600,00 

921 92105

921 92109

921 92109 zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 300,96 300,96 
2 Gajówka

700 70095

900 90004 utrzymanie zieleni 700,00 700,00 

921 92105

921 92109
3 Giebułtów

600 60016 remont drogi dojazdowej do Woli Augustowskiej

600 60016 położenie asfaltu na drodze dojazdowej do bloku nr 18
700 70095 utrzymanie placu spotkań 300,00 300,00 

700 70095 500,00 500,00 
754 75412 zakup wyposażenia dla OSP Giebułtów

801 80101

921 92105

921 92105
926 92601 zakup bramek dla piłkarskich drużyn dziecięcych

4
754 75412
900 90004 utrzymanie i doposażenie  parku

921 92105

921 92109 zakup wyposażenia, utrzymanie świetlicy
5

600 60016
700 70005 zakup nieruchomości niezabudowanej

921 92105

921 92109
6 Kamień

600 60016

754 75412

921 92105 300,00 300,00 

921 92105

926 92601
7

700 70005 zakup nieruchomości niezabudowanej

900 90004 utrzymanie zieleni

921 92105
8

921 92105
921 92109 montaż i oświetlenie drzwi wejściowych do świetlicy

921 92109

921 92109
9 Kotlina 0,00 

900 90015 wykonanie oświetlenia sołectwa 
10 Krobica

700 70095 utrzymanie i doposażenie placu wypoczynkowego

754 75412 rozbudowa remizy dla OSP Krobica - Orłowice

921 92105

926 92601

Lp.
Nazwa 

sołectwa

Środki funduszu 
przypadające na dane 
sołectwo (art.2 ust. 1 
Ustawy o funduszu 

sołeckim)

( Ewentualne) 
zwiększenia 

środków funduszu 
(art. 3 ust.1 Ustawy 

o funduszu 
sołeckim)

Wydatki w 
ramach 

funduszu

Brzeziniec 10 224,96 10 224,96 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 2 224,00 2 224,00 

zagospodarowanie miejsca do grilowania w tym: zakup 
wiaty, grila  i ławek składanych 7 100,00 7 100,00 

9 718,19 9 718,19 

zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego 2 500,00 2 500,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 1 500,00 1 500,00 
zakup zabawek i wyposażenia placu zabaw przy świetlicy 
oraz wydruk mapy na tablicę informacyjną 5 018,19 5 018,19 

29 810,35 29 810,35 

1 500,00 1 500,00 

8 000,00 8 000,00 

zagospodarowanie terenu "Skałki" w Giebułtowie - 
Augustowie 

3 674,32 3 674,32 
projekt boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Giebułtowie 9 000,00 9 000,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych /w tym zakup materiałów do drukarki/ 1 536,03 1 536,03 

zakup strojów dla Zespołu "Kwisowianie" 1 300,00 1 300,00 
4 000,00 4 000,00 

Gierczyn 14 726,33 14 726,33 
remont remizy OSP Gierczyn 3 676,33 3 676,33 

7 200,00 7 200,00 
organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 1 450,00 1 450,00 

2 400,00 2 400,00 
Grudza 12 729,04 12 729,04 

zakup i montaż tablic informacyjnych SIM z numeracją 
nieruchomości 3 000,00 3 000,00 

4 000,00 4 000,00 
organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 1 829,04 1 829,04 
zakup wyposażenia np.kosiarki, kompletów piwnych itp, 
utrzymanie świetlicy 3 900,00 3 900,00 

10 642,31 10 642,31 

montaż korytek ściekowych z elementów betonowych 
wzdłuż drogi gminnej 112713 D przy posesji nr 12 4 000,00 4 000,00 
zakup wyposażenia i regeneracja motopompy dla OSP 
Kamień 2 000,00 2 000,00 

zakup materiałów na organizację tradycyjnego opłatka  
dla Zespołu "Podgórzanie"

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 2 342,31 2 342,31 
wykonanie projektu budowy zaplecza sportowego dla 
Klubu sportowego "KWISA" Mroczkowice 2 000,00 2 000,00 

Karłowiec 8 674,82 8 674,82 
3 087,33 3 087,33 

3 000,00 3 000,00 
organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 2 587,49 2 587,49 

Kłopotnica 7 065,06 7 065,06 
organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 1 065,06 1 065,06 

3 000,00 3 000,00 

zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy (ławki 
drewniane) 1 000,00 1 000,00 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (ustawienie 
ogrodzenia i położenie kostki brukowej) 2 000,00 2 000,00 

6 916,01 6 916,01 
6 916,01 6 916,01 

15 292,73 15 292,73 

10 000,00 10 000,00 

2 000,00 2 000,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych, w tym zakup książek na konkurs 
"Czytamy dzieciom" 1 792,73 1 792,73 
wykonanie projektu budowy zaplecza sportowego dla 
Klubu sportowego "KWISA" Mroczkowice 1 500,00 1 500,00 

Id: UVNXK-JTQZP-XNURZ-IDWAP-GEOJR. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Dział Rozdział Nazwa zadania Lp.
Nazwa 

sołectwa

Środki funduszu 
przypadające na dane 
sołectwo (art.2 ust. 1 
Ustawy o funduszu 

sołeckim)

( Ewentualne) 
zwiększenia 

środków funduszu 
(art. 3 ust.1 Ustawy 

o funduszu 
sołeckim)

Wydatki w 
ramach 

funduszu

11 Kwieciszowice
754 75412 zakup wyposażenia dla OSP Kwieciszowice

921 92105 971,82 971,82 

921 92109
12

921 92105

921 92109

921 92109 zakup i montaż hydroforu w świetlicy

921 92109 zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy
13 Mroczkowice

600 60016 zakup i montaż lustra drogowego 

754 75412 zakup wyposażenia dla OSP Kamień 660,00 660,00 
921 92105 zakup materiałów dla Zespołu "Podgórzanie" 500,00 500,00 

921 92105

921 92109 utworzenie strony internetowej sołectwa
921 92109 zakup namiotów, rynienek i ścianek

926 92601
14 Orłowice

700 70095
754 75412 rozbudowa remizy dla OSP Krobica - Orłowice

921 92105

926 92601 500,00 500,00 
15 Proszowa

400 40002 zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym 616,67 616,67 

600 60016 zakup i montaż oznakowania sołectwa

754 75412 zakup umundurowania dla OSP Proszowa

921 92105 990,00 990,00 

921 92109
16 Przecznica

600 60016

700 70095
754 75412 zakup wyposażenia dla  OSP Przecznica
900 90003 utrzymanie czystości w sołectwie 400,00 400,00 

921 92105

921 92109 zakup i montaż monitoringu

921 92109 zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy 400,00 400,00 
17 Rębiszów

754 75412 zakup wyposażenia dla  OSP Rębiszów

921 92105

926 92601
Ogółem:

9 718,19 9 718,19 
3 500,00 3 500,00 

organizacja imprez integracyno - rekreacyjno - 
okolicznościowych
zakup materiałów, utrzymanie zieleni  oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 5 246,37 5 246,37 

Mlądz 11 089,46 11 089,46 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 3 000,00 3 000,00 

zakup materiałów, utrzymanie zieleni  oraz 
zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 3 889,46 3 889,46 

2 200,00 2 200,00 

2 000,00 2 000,00 
15 441,78 15 441,78 

1 500,00 1 500,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 3 576,78 3 576,78 

1 000,00 1 000,00 
6 205,00 6 205,00 

wykonanie projektu budowy zaplecza sportowego dla 
Klubu sportowego "KWISA" Mroczkowice 2 000,00 2 000,00 

14 517,66 14 517,66 

utrzymanie i doposażenie placu integracyjnego, w tym 
jego monitoring 8 500,00 8 500,00 

3 000,00 3 000,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych w tym zakup książek 2 517,66 2 517,66 
wykonanie projektu budowy zaplecza sportowego dla 
Klubu sportowego "KWISA" Mroczkowice

9 956,67 9 956,67 

3 000,00 3 000,00 

1 000,00 1 000,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych

zakup materiałów i wyposażenia świetlicy, utrzymanie 
zieleni  oraz zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 4 350,00 4 350,00 

14 130,12 14 130,12 
zakup i ustawienie tablic kierunkowych z numerami 
budynków, koszy przy drogach, tablic ogłoszeniowych i 
lustra drogowego 1 200,00 1 200,00 
zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowo - 
turystycznego 5 030,12 5 030,12 

3 000,00 3 000,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 1 100,00 1 100,00 

3 000,00 3 000,00 

25 517,70 25 517,70 

9 000,00 9 000,00 

organizacja imprez integracyjno - rekreacyjno - 
okolicznościowych 4 517,70 4 517,70 
zagospodarowanie terenu  boiska sportowego, w tym 
utrzymanie murawy boiska 12 000,00 12 000,00 

226 171,38 226 171,38 

Id: UVNXK-JTQZP-XNURZ-IDWAP-GEOJR. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Zwiększenia budżetu po stronie dochodów i wydatków o kwotę 400,00 zł dokonano na podstawie darowizny Pana 
Tomasza Grygiel na dofinansowanie imprez masowych. Ponadto dokonano przeniesień wydatków poprzez: 1. 
zmniejszenie wydatków na zadania: • składka dla Dolnośląskiej Organizacji Turystycznej o kwotę 1.000,00 zł, • 
„animator sportu” o kwotę 11.560,00 zł, 2. zwiększenie wydatków na zadania: • dotację dla Stowarzyszenia „Mały 
i Duży dla Giebułtowa” na realizację projektu „Aktualizacja Sołeckich Strategii Rozwoju punktem zwrotnym 
w realizacji Odnowy Dolnośląskiej Wsi” w kwocie 1.176,00 zł, • dotację dla OSP Krobica-Orłowice na 
dofinansowanie zakupu sprzętu w kwocie 1.090,00 zł, • zakup pomocy dydaktycznych (udział gminy) w realizacji 
Rządowego Programu pn. „Aktywna tablica” w kwocie 3.500,00 zł, • imprezy masowe w kwocie 6.794,00 zł. 
Ponadto zgodnie z Uchwałą nr 2/2017 Zebrania wiejskiego z dnia 28.09.2017r. dokonano zmiany nazwy 
przedsięwzięcia z „Zakup materiałów i wyposażenia do remizy OSP Proszowa” na „Zakup umundurowania dla 
strażaków OSP Proszowa” w kwocie 1.000,00 zł w ramach funduszu sołeckiego sołectwa Proszowa. Po 
wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów budżetowych wynosi 44.330.101,55 zł, natomiast plan 
wydatków wynosi 51.771.733,68 zł. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UVNXK-JTQZP-XNURZ-IDWAP-GEOJR. Podpisany


	
	
	
	Arkusz1
	Plan
	



